
UCHWAŁA NR XIII/115/20 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Orla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku 
z art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65, poz. 284, poz.471) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Orla, oznaczonej numerem ewidencyjnym 24/5 o powierzchni  
0,24 ha, położonej w obrębie gruntów wsi Gredele, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BI1P/00041830/8. 

2. Zbycie nieruchomości gruntowej nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela budynków 
znajdujących się na przedmiotowej nieruchomości stanowiących odrębne od gruntu nieruchomości budynkowe, 
dla których Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste nr 
BI1P/00104053/7 i nr BI1P/00104054/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

Id: F7A47F52-7CE4-4422-B990-6738CB4240F5. Podpisany Strona 1




